６リハＢ第４１８号

令和７年１月１６日

発達障害者地域支援体制マネジメントチーム

メンバー各位

香川県発達障害者支援センター『アルプスかがわ』

センター長   新井  隆俊

（  公  印  省  略  ）

「マネジメントチームで災害について考える」について

（ご案内）

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、「マネジメントチームで災害について考える」と題して、香川大学四国危

機管理教育 ・研究 ・地域連携推進機構での防災訓練システムの体験を企画いた

しました。今後の災害に備えて、発達障害のある支援対象者の避難等にどの

ような準備や対策が必要なのか考える機会にしたいと考えております。内

容については別紙要綱の通りです。

ご多忙中のところ誠に恐縮ですが、日時、場所などご確認の上、ご参加頂きます

ようよろしくお願い申し上げます。

【お問い合わせ】

香川県発達障害者支援センター『アルプスかがわ』

担当  ：  小西

Tel ： 087－ 866－ 6001／ Fax： 087－ 867－ 0420

アルプスかがわ宛

FAX：０８７-８６７-０４２０

メール：mt-member@kagawa-reha.net

「マネジメントチームで災害について考える」

申込み書

チームメンバー ID □サポート委員

氏名

所属先

連絡先（ TEL）

メールアドレス

（事前アンケート送付のため、登録届のアドレ

スと違う場合はご記入ください）

災害時の対応等について、聞いてみたいことや知りたいことはありま

すか？

締め切り：令和７年２月２１日（金）